https://nscable.co.jp/

日本製線株式会社

〒105-0004 東京都港区新橋２丁目２０番１５号

新橋駅前ビル１号館５階

2025年7月吉日

Cat.5e シールドパッチコード対応モジュラープラグについて

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、Cat.5e ｼｰﾙﾄﾞﾊﾟｯﾁｺｰﾄﾞにつきまして、Panduit 社製Cat.5e STPﾓｼﾞｭﾗｰﾌﾟﾗｸﾞMPS588の取付対応

を終了とし、弊社Cat.5e STPﾓｼﾞｭﾗｰﾌﾟﾗｸﾞNSP524-Sのみの対応とする事をご案内いたします。

誠に勝手では御座いますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

2. 変更理由

3. 変更時期

以上

1. 対象製品

新規問い合わせ分より順次切り替えさせて頂きます。

弊社Cat.5e ｼｰﾙﾄﾞｹｰﾌﾞﾙの外径は、殆どがPanduit 社製Cat.5e STPﾓｼﾞｭﾗｰﾌﾟﾗｸﾞMPS588の適用外径である
5.33mm〜6.35mmより太く適用外となっておりました。
しかし、これまでは社内評価・検査を実施し、対応してまいりました。
一方、弊社Cat.5e STPﾓｼﾞｭﾗｰﾌﾟﾗｸﾞNSP524-Sは弊社ｹｰﾌﾞﾙに最適な設計となっており、またNSP524-Sを使用
したパッチコードの出荷比率が高くなってきたことから、NSP524-Sへ全面的な切替えを実施することといたしました。

不明点ありましたら、弊社営業までお問い合わせください。

終了品 代替品

NSEDT-S-MP4P-L □ 568B B NSEDT-S-MP4N-L □ 568B B

EM-NSEDT-S-MP4P-L □ 568B B EM-NSEDT-S-MP4N-L □ 568B B

NSEDT-PC-SB-MP4P-L □ 568B B NSEDT-PC-SB-MP4N-L □ 568B B

EM-NSEDT-PC-SB-MP4P-L □ 568B B EM-NSEDT-PC-SB-MP4N-L □ 568B B

NSEDT-S-LAP-MP4P-L □ 568B B NSEDT-S-LAP-MP4N-L □ 568B B